

چه خبر از راه اندازی متروی اندیشه و شهریار؟

شهریار - ایرنا - فرماندار شهریار از آغاز عملیات اجرایی متروی غرب استان تهران در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: کار مطالعاتی این طرح به پایان رسیده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، علیرضا فاتحی‌نژاد در نشست هماهنگی شهرداران و بخشداران شهرستان شهریار با اشاره به موضوع حمل و نقل ریلی اظهار داشت: طرح مترو یکی از مطالبات مهم مردم غرب استان تهران و بویژه شهرستان شهریار بود که پس از سفر شهید آیت الله رئیسی به منطقه، تصویب و اقدامات مطالعاتی آن آغاز شد.

وی با اشاره به اهمیت مترو برای غرب استان تهران افزود: متروی غرب استان تهران با توجه به تردد روزانه ۲۵۰ هزار سفر در این منطقه علاوه بر اینکه ضرورتی اجتناب ناپذیر است باعث کاهش چشمگیر آلودگی هوا و ترافیک شده و باعث تسهیل و امکان دسترسی‌های جدید مردم به مراکز کار، تحصیل و تفریحات می‌شود.

فرماندار شهریار با بیان اینکه کارهای مطالعات، طراحی و امکان‌سنجی این پروژه به اتمام رسیده است، خاطر نشان کرد: دهه فجر امسال مردم این منطقه شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه عظیم و مهم خواهند بود.

فاتحی‌نژاد اضافه کرد: متروی غرب استان تهران با بالاترین استانداردها احداث خواهد شد، و این خط از ملارد آغاز و با عبور از شهرهای اندیشه، شهریار و باغستان، در اولین نقطه در «ایستگاه ملک» از خط ۱۰ متروی تهران به تبادل مسافر می‌پردازد و در ادامه در ۱۱ ایستگاه تبادلی دیگر به کلیه خطوط متروی تهران متصل خواهد شد.

خط ۱۰ متروی تهران به طول تقریبی ۴۳ کیلومتر با بیشتر خطوط موجود مترو تهران (خطوط ۱، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۷) و خطوط آتی متروی تقاطع خواهد داشت.

این خط در شرق تهران در محدوده فلکه دوم تهران‌پارس (تقاطع با توسعه شرقی خط چهار متروی تهران) شروع و با عبور از بزرگراه شهید بابایی به سمت غرب و قطع بزرگراه‌های شهید باقری، امام علی (ع) و شهید صیاد شیرازی در ایستگاه نوبنیاد با خط سه مترو تهران تقاطع دارد.

در ادامه مسیر با عبور از بزرگراه صدر تقاطع با ایستگاه شهید صدر از خط یک مترو، عبور از بزرگراه مدرس، چهارراه پارکوی، بزرگراه شهید چمران، نمایشگاه بین‌المللی، میدان کاج، خیابان سرو، تقاطع با ایستگاه میدان کتاب از خط هفت مترو پایتخت و بلوار کوهستان به سمت بزرگراه نیایش متمایل و در امتداد بزرگراه آبشناسان، شهران و بلوار کوهسار، با خط ۶ متروی تهران در ایستگاه کوهسار تقاطع خواهد داشت.

در ادامه با عبور از بزرگراه شهید همت و بزرگراه آزادگان با خط ۹ مترو تهران متقاطع شده و به سمت غرب در منطقه ۲۲ از خیابان یاس ۹، میدان اتریش، میدان ساحل، بلوار شهید جوزانی و ضلع شمالی دریاچه شهدای خلیج فارس (چیتگر) و امتداد آن به سمت ایران‌مال و شهرک شهید خرازی در نهایت به ایستگاه متروی وردآورد از خط پنج مترو تهران متصل خواهد شد؛ مسیر خط ۱۰ متروی تهران یکی از طولانی‌ترین و پرتقاطع‌ترین خطوط متروی خاورمیانه است.

شهریار از شهرستان‌های استان تهران است که دارای ۲ بخش مرکزی و جوقین و شهرهای اندیشه، باغستان، صباشهر، فردوسی، وحیدیه، شاهد شهر به نگین سرسبز غرب استان تهران مشهور است.

شهرستان شهریار در غرب استان تهران قرار دارد.